
Settembre ripartiamo
anche a tavola!

 

Scopri all’interno tutti i Sì Essenziali e le o
erte di settembre

settembre 2024
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Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

Frollini al cacaoe fiocchi di avena,
integrali con mele

Muesli croccante, 
alla frutta

Tè verde, tè nero
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Fiocchi di avena
grandi integrali

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

Composta
frutti di bosco

€ 7,90 al kg

€ 7,11 al kg

€ 8,53 al kg

€ 117,05 al kg€ 16,50 al kg

€ 4,97 al kg

€ 12,38 al kg

€ 10,80 al kg

500 g

280 g

375 g

17 g120 g

400 g

160 g (4x40 g)

250 g

€ 3,95

€ 1,99

€ 3,20

€ 1,99€ 1,98

€ 1,99

€ 1,98

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto
il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche nel 
prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude tutti 
quei prodotti che non possono mancare nelle nostre 
case, con la garanzia di NaturaSì.

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con albicocche, 
mirtilli e frutta secca

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 14,14 al kg

140 g (4x35 g)

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334


Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine, di riso e piselli,
senza glutine

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Bocconcini croccanti con farina di 
grano italiano dal nostro ecosistema

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 15,62 al kg € 6,50 al kg

€ 13,75 al kg
€ 9,95 al kg

80 g 500 g

200 g 200 g

€ 1,25 € 3,25

€ 2,75 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 1,98 al kg € 2,30 al kg

500 g 500 g

€ 0,99 € 1,15

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Pagnotta integrale a fette 
di grano tenero italiano

€ 5,57 al kg

350 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini,
borlotti al naturale

Ceci, Lenticchie
al naturale

€ 2,75 al kg € 2,75 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 400 g - 240 g sgocc.

€ 1,10 € 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg

420 g

€ 1,19

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/pagnotta-integrale-si-essenziali-7251
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro € 11,92 al litro € 7,96 al litro

250 ml

1 litro

1 litro

1 litro 1 litro

250 ml 500 ml

€ 2,98

€ 2,35

€ 15,99

€ 1,95 € 2,95

€ 2,98 € 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

€ 7,80 al kg

250 g

165 g

€ 1,95

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 26,50 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,75 al kg

400 g

€ 1,90

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,12 al kg

400 g

€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,16 al kg

2 x 125 g

€ 1,29

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

La SPESA 
BIO PER TUTTI

Un modo diverso di mangiare i legumi?
Il ragù di fagioli cannellini, ideale per i classici piatti di pasta... in chiave veg

Pasta con ragù bianco di cannellini

Preparazione
Tempo di preparazione: 30 minuti
Tempo di cottura: 15 minuti

Per iniziare, scaldate un filo d’olio con 
del rosmarino e della salvia in padella. 
Aggiungete e lasciate appassire la ca- 
rota, il sedano e la cipolla precedente-
mente tritati. Versate i cannellini, il con-
centrato di pomodoro e sfumate con il 
vino bianco. Non appena sarà evapora-
to regolate di sale e di pepe e lasciate 

cuocere, aggiungendo se necessario 
qualche mestolo di acqua, per circa 15 
minuti. 
Dedicatevi ora alla cottura della pasta in 
abbondante acqua salata. Trascorso il 
tempo indicato sulla confezione, scolate-
la e conditela con il vostro ragù di can-
nellini.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 

Ingredienti
per 4 persone

320 g di pasta corta integrale 
250 g di cannellini 
1 carota 
1 costa di sedano 
1 cipolla 
1 cucchiaino di concentrato di 
pomodoro 
1/2 bicchiere di vino bianco 
rosmarino qb
salvia qb
olio EVO e sale e pepe qb 

 

Fagioli
cannellini

€ 4,58 al kg 

400 g

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Un modo diverso di mangiare i legumi?
Il ragù di fagioli cannellini, ideale per i classici piatti di pasta... in chiave veg

Pasta con ragù bianco di cannellini

Preparazione
Tempo di preparazione: 30 minuti
Tempo di cottura: 15 minuti

Per iniziare, scaldate un filo d’olio con 
del rosmarino e della salvia in padella. 
Aggiungete e lasciate appassire la ca- 
rota, il sedano e la cipolla precedente-
mente tritati. Versate i cannellini, il con-
centrato di pomodoro e sfumate con il 
vino bianco. Non appena sarà evapora-
to regolate di sale e di pepe e lasciate 

cuocere, aggiungendo se necessario 
qualche mestolo di acqua, per circa 15 
minuti. 
Dedicatevi ora alla cottura della pasta in 
abbondante acqua salata. Trascorso il 
tempo indicato sulla confezione, scolate-
la e conditela con il vostro ragù di can-
nellini.

Crea il tuo ricettario insieme a noi!

 

Ingredienti
per 4 persone

320 g di pasta corta integrale 
250 g di cannellini 
1 carota 
1 costa di sedano 
1 cipolla 
1 cucchiaino di concentrato di 
pomodoro 
1/2 bicchiere di vino bianco 
rosmarino qb
salvia qb
olio EVO e sale e pepe qb 

 

Fagioli
cannellini

€ 4,58 al kg 

400 g

€ 1,10

Sì Essenziali
NaturaSì
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dal 04 settembre al 01 ottobre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crostatelle
all’albicocca

SC - 15%
€ 17,64 al kg

€ 2,99

€ 20,76 al kg

4 x 36 g

€ 2,54
Città del Sole

Krunchy joy nuts - granola alla 
nocciola

SC - 15%
€ 12,69 al kg

€ 5,60

€ 14,93 al kg

375 g

€ 4,76
Barnhouse 

Fette biscottate di farro 
semintegrale e fiocchi d’avena

SC - 15%
€ 11,58 al kg

€ 5,45

€ 13,63 al kg

400 g

€ 4,63
NaturaSì

Semi di lino macinati

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 3,98
Isola Bio

Semi di lino, mandorle, noci 
brasiliane e noci macinati

SC - 15%
€ 26,35 al kg

€ 6,20

€ 31,00 al kg

200 g

€ 5,27
Linwoods

Taralli
semintegrali

SC - 15%
€ 16,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

5 x 30 g

€ 2,54
NaturaSì

Pane bauletto
alla segale

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
Sottolestelle

Spatzle agli spinaci

SC - 15%
€ 9,66 al kg

€ 3,98

€ 11,37 al kg

350 g

€ 3,38
NaturaSì

Ravioriselli con spalmarisella®
e spinaci

SC - 15%
€ 14,28 al kg

€ 4,20

€ 16,80 al kg

250 g

€ 3,57
La Spiga Bio

Riso thailandese
jasmin

SC - 15%
€ 6,76 al kg

€ 3,98

€ 7,96 al kg

500 g

€ 3,38
NaturaSì

Svizzera
vegetariana

SC - 20%
€ 22,25 al kg

€ 4,45

€ 27,81 al kg

160 g

€ 3,56
Biolab 

Grano saraceno

SC - 15%
€ 9,32 al kg

€ 2,75

€ 11,00 al kg

250 g

€ 2,33
NaturaSì

Stelline
con zucca hokkaido

SC - 15%
€ 15,80 al kg

€ 4,65

€ 18,60 al kg

250 g

€ 3,95
Soto

Pesto
vegetale

SC - 15%
€ 30,42 al kg

€ 4,30

€ 35,83 al kg

120 g

€ 3,65
Cereal Terra

Carciofini di Puglia
sott’olio evo

SC - 15%
€ 19,11 al kg

€ 6,30

€ 22,50 al kg

280 g

€ 5,35
Biorganica Nuova

https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-joy-fiocchi-di-avena-con-nocciole-e-cocco-barnhouse-37969
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-macinati-isola-bio-6740
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-macinati-di-lino-con-mandorle-e-noci-brasiliane-linwoods-86650
https://www.naturasi.it/prodotti/crostatelle-di-frumento-all-albicocca-la-citta-del-sole-42062
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-di-farro-semintegrale-con-fiocchi-di-avena-naturasi-40958
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-semintegrali-naturasi-9050
https://www.naturasi.it/prodotti/spatzle-agli-spinaci-naturasi-42845
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioriselli-agli-spinaci-la-spiga-bio-dal-1988-26661
https://www.naturasi.it/prodotti/spatzle-agli-spinaci-naturasi-42845
https://www.naturasi.it/prodotti/grano-saraceno-decorticato-italiano-naturasi-43385
https://www.naturasi.it/prodotti/svizzera-vegetariana-a-base-di-soia-biolab-23096
https://www.naturasi.it/prodotti/stelline-di-riso-integrale-e-tofu-con-zucca-hokkaido-soto-18251
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-cereal-terra-15663
https://www.naturasi.it/prodotti/carciofini-di-puglia-sott-olio-extravergine-d-oliva-bio-organica-italia-6671


pag 7

dal 04 settembre al 01 ottobre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Mandorella freshicotta

SC - 20%
€ 15,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

2 x 100 g

€ 3,19
Fattoria della Mandorla

Stracchino

SC - 15%
€ 15,30 al kg

€ 3,60

€ 18,00 al kg

200 g

€ 3,06
NaturaSì

Olio di lino

SC - 15%
€ 17,84 al litro

€ 5,25

€ 21,00 al litro

250 ml

€ 4,46
Eco Nature 

Tonno in olio
extravergine di oliva

SC - 15%
€ 20,79 al kg

€ 5,90

€ 24,58 al kg

3x80g

€ 4,99
Iasa

Uova
fresche

SC - 15% € 2,80

4 pz.

€ 2,38
Ecor 

Bresaola preaffettato

SC - 15%
€ 72,57 al kg

€ 5,98

€ 85,43 al kg

70 g

€ 5,08
Primavera

Petto di pollo a fette in skin

SC - 15% € 29,98

al kg

€ 25,48
Carnesi’ 

Yogurt magro
naturale

SC - 15%
€ 6,28 al kg

€ 3,70

€ 7,40 al kg

500 g

€ 3,14
Cascina Bianca 

Yogurt intero
naturale

SC - 15%
€ 6,46 al kg

€ 3,80

€ 7,60 al kg

500 g

€ 3,23
Cascina Bianca 

Dessert soja greek style
al naturale

SC - 15%
€ 7,95 al kg

€ 3,75

€ 9,38 al kg

400 g

€ 3,18
Sojade

Yogurt fragola lampone,
pesca albicocca

SC - 15%
€ 7,30 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2 x 115 g

€ 1,68
Birby

Avena - barista

SC - 15% € 3,50

1 litro

€ 2,97
Isola Bio

Bevanda
gusto giusto

SC - 15% € 2,70

1 litro

€ 2,29
Isola Bio

Latte di mandorla

SC - 20% € 4,30

1 litro

€ 3,44
Isola Bio

Bevanda avena 
on the go

SC - 15%
€ 3,73 al litro

€ 3,30

€ 4,40 al litro

3 x 250 ml

€ 2,80
Isola Bio

https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-lino-econature-14635
https://www.naturasi.it/prodotti/tonno-all-olio-extravergine-di-oliva-linea-benessere-iasa-5685
https://www.naturasi.it/prodotti/bresaola-preaffettata-primavera-35329
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorella-freschiotta-fattoria-della-mandorla-10881
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-pesca-e-albicocca-birby-antico-podere-bernardi-40452
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-fragola-lampone-birby-antico-podere-bernardi-27307
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-cascina-bianca-38107
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-naturale-cascina-bianca-38105
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-isola-bio-41001
https://www.naturasi.it/prodotti/avena-barista-isola-bio-7660
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-gusto-giusto-isola-bio-42779
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-gusto-giusto-isola-bio-42779
https://www.naturasi.it/prodotti/isola-bio-bevanda-latte-di-mandorla-mandorle-biologiche-italiane-fonte-di-vitamine-e-100-ingredienti-naturali-basso-contenuto-di-grassi-senza-glutine-per-vegani-e-vegetariani-formato-1l-isola-bio-27042
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dal 04 settembre al 01 ottobre 2024 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Detersivo multiuso plus

SC - 20%
€ 10,24 al litro

€ 6,40

€ 12,80 al litro

500 ml

€ 5,12
Igiene Casa Ecor

Detersivo liquido 
per piatti e stoviglie

SC - 15% € 5,25

1 litro

€ 4,46
Sonett 

Bio rice drink cacao

SC - 16% € 3,30

1 litro

€ 2,77
The Bridge 

Equilibrio alcalino

SC - 15%
€ 93,89 al kg

€ 3,98

€ 110,56 al kg

36 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Yogi tea detox

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

31 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Infuso di rooibos

SC - 15%
€ 143,85 al kg

€ 4,40

€ 169,23 al kg

26 g

€ 3,74
Berici-Infusi

Caffè arabica - miscela per moka

SC - 20%
€ 20,64 al kg

€ 6,45

€ 25,80 al kg

250 g

€ 5,16
Altromercato-NaturaSì

Kombucha

SC - 16%
€ 5,53 al litro

€ 4,95

€ 6,60 al litro

750 ml

€ 4,15
Voelkel 

Linea brezza - detergente intimo

SC - 20%
€ 11,04 al litro

€ 6,90

€ 13,80 al litro

500 ml

€ 5,52
Ecor Body Care

Argan olio purissimo roll-on

SC - 15%
€ 952,00 al litro

€ 11,20

€ 1120,00 al litro

10 ml

€ 9,52
Esprit Equo

Crema viso, mani, corpo

SC - 25%
€ 33,65 al litro

€ 8,98

€ 44,90 al litro

200 ml

€ 6,73
Ecor Body Care

Serum purissimo argan - bio 
ristrutturante anti-age

SC - 15%
€ 587,67 al litro

€ 20,75

€ 691,67 al litro

30 ml

€ 17,63
Esprit Equo

https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-drink-rice-choco-the-bridge-23299
https://www.naturasi.it/prodotti/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea-36924
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-detox-yogi-tea-25582
https://www.naturasi.it/prodotti/infuso-di-rooibos-berici-infusi-36798
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-d-altura-100-arabica-per-moka-altromercato-naturasi-43112
https://www.naturasi.it/prodotti/serum-purissimo-argan-ristrutturante-anti-age-esprit-equo-25257
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-purissimo-di-argan-roll-on-esprit-equo-29345
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-brezza-ecor-bodycare-39477
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-mani-corpo-aloe-vera-e-karite-ecor-bodycare-32558
https://www.naturasi.it/prodotti/multiuso-plus-igienizzante-con-timo-e-salvia-igiene-casa-ecor-40160
https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-stoviglie-a-mano-sonett-43185


pag 9

dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fettarossa

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 3,60

€ 40,00 al kg

90 g

€ 3,24
Regina Verde

Involtini spinaci
e feta alla turca

SC - 10%
€ 22,47 al kg

€ 4,75

€ 25,00 al kg

190 g

€ 4,27
Soto

Pane nuvola

SC - 10% € 7,20

1 kg

€ 6,48
Pasteria Aries 

Panna cotta al crèm caramel

SC - 10%
€ 15,44 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,93
Cascina Bianca 

Panna cotta al cacao

SC - 10%
€ 15,44 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,93
Cascina Bianca 

Panna cotta al caffè

SC - 10%
€ 15,44 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,93
Cascina Bianca 

Panna da montare

SC - 10%
€ 9,68 al kg

€ 2,69

€ 10,76 al kg

250 g

€ 2,42
Berchtesgadener Land

Salame di cioccolato

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 4,14
Pasteria Aries 

Straccetti
di seitan grigliati

SC - 10%
€ 23,89 al kg

€ 4,65

€ 26,57 al kg

175 g

€ 4,18
Regina Verde

naturasi.it/gift-card

la nuova Gift Card NaturaSì

un dono che racconta i valori
in cui credi per la spesa di tutti
i giorni, per viaggiare e ristorarsi 
nelle strutture amiche.

36 mesi di validità

naturalmente 
liberi di scegliere
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offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 04 settembre al 01 ottobre

Cous cous integrale
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 6,30 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 3,15
Bio Fattorie d’Italia

Farfalle
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Penne
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Mezzi rigatoni
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Fusilli
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Gnocchetti sardi
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Spaghetti
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 4,32 al kg

€ 2,40

€ 4,80 al kg

500 g

€ 2,16
Bio Fattorie d’Italia

Selezionata nel 1915, il Cappelli è una varietà rustica,
erede della tradizione agricola italiana ed espressione
della straordinaria biodiversità del nostro territorio. 
È considerato il "Re dei grani duri italiani" per le sue 
caratteristiche organolettiche.

storico grano duro SENATORE
varietà CAPPELLI 100% italiano

https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-9976
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10155
https://www.naturasi.it/prodotti/mezzi-rigatoni-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10153
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10151
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10152
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchetti-sardi-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10154
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-10150
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Barretta crunch avena
cioccolato, nocciole

SC - 10%
€ 35,80 al kg

€ 1,99

€ 39,80 al kg

50 g

€ 1,79
Isola Bio

Barretta datteri e cacao,
protein delizia cioccolato

SC - 10%
€ 44,75 al kg

€ 1,99

€ 49,75 al kg

40 g

€ 1,79
Isola Bio

Soffioni grano saraceno
senza sale aggiunto

SC - 10%
€ 22,25 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,45
NaturaSì

Crema cocco nocciole
datteri cacao

SC - 10%
€ 28,76 al kg

€ 7,99

€ 31,96 al kg

250 g

€ 7,19
Rapunzel 

Crema di mandorle
di Sicilia integrale

SC - 10%
€ 49,25 al kg

€ 10,95

€ 54,75 al kg

200 g

€ 9,85
Valdibella 

Crema nocciole e datteri

SC - 10%
€ 38,06 al kg

€ 7,40

€ 42,29 al kg

175 g

€ 6,66
NaturaSì

Snack avena
anacardi cioccolato

SC - 10%
€ 55,00 al kg

€ 2,45

€ 61,25 al kg

40 g

€ 2,20
Lifefood

Snack protein caramello salato 
crisp, protein delizia cioccolato

SC - 10%
€ 55,00 al kg

€ 2,45

€ 61,25 al kg

40 g

€ 2,20
Lifefood

Linguine croccanti 
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 22,42 al kg

€ 2,99

€ 24,92 al kg

120 g

€ 2,69
Bio Fattorie d’Italia

Mini grissini 
Senatore Cappelli con semi

SC - 10%
€ 16,60 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,66
Bio Fattorie d’Italia

Mini grissini
Senatore Cappelli

SC - 10%
€ 14,80 al kg

€ 1,65

€ 16,50 al kg

100 g

€ 1,48
Bio Fattorie d’Italia

Piadina con grano
Senatore varietà Cappelli

SC - 10%
€ 11,96 al kg

€ 2,99

€ 13,29 al kg

225 g

€ 2,69
Bio Fattorie d’Italia

Ditalini avena integrali

SC - 10%
€ 9,12 al kg

€ 3,45

€ 10,15 al kg

340 g

€ 3,10
Più Bene

Maccheroni, Mezze maniche 
di sorgo

SC - 10%
€ 12,24 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 3,06
Più Bene

Tagliatelle, Sfoglia per lasagne

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 4,14
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-grano-saraceno-senza-sale-aggiunto-naturasi-10540
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-nocciole-e-datteri-naturasi-10633
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-e-nocciole-con-datteri-e-cacao-rapunzel-9747
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-di-sicilia-integrale-valdibella-10735
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-caramello-salato-crisp-lifefood-10469
https://www.naturasi.it/prodotti/snack-avena-protein-delizia-cioccolato-lifefood-10471
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Barretta%20crunch%20avena%20cioccolato
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Farina per pane tipo 2
macinata a pietra

SC - 10% € 2,30

1 kg

€ 2,07
Molinum

Farina per pizza tipo 1
macinata a pietra

SC - 10% € 2,50

1 kg

€ 2,25
Molinum

Farina per dolci tipo 00

SC - 10% € 2,35

1 kg

€ 2,11
Molinum

Farina grano tenero
manitoba tipo 0

SC - 10% € 3,30

1 kg

€ 2,97
Molinum

Peperoncino piccante
con olio di girasole

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 2,49

€ 24,90 al kg

100 g

€ 2,24
Iasa

Pezzetti di tonno
al naturale

SC - 10%
€ 32,05 al kg

€ 3,99

€ 35,63 al kg

160 g - sgocc. 112 g

€ 3,59
Fish4ever

Filetti di salmone rosa
selvaggio al naturale 

SC - 10%
€ 44,92 al kg

€ 5,99

€ 49,92 al kg

120 g - sgocc. 170 g

€ 5,39
Fish4ever

Il sugo - olive e capperi, arrabbiata 
con peperoncino piccante

SC - 10%
€ 8,74 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 3,06
Biorganica Nuova

Il sugo - ricotta

SC - 10%
€ 9,26 al kg

€ 3,60

€ 10,29 al kg

350 g

€ 3,24
Biorganica Nuova

Colatura di alici

SC - 10%
€ 80,90 al litro

€ 8,99

€ 89,90 al litro

100 ml

€ 8,09
Iasa

Burger vegetariani con piselli
al pomodoro, Polpette di ceci
con peperonata

SC - 15%
€ 19,88 al kg

€ 5,85

€ 23,40 al kg

250 g

€ 4,97
Cereal Terra

Il sugo - ortolana con verdure 
fresche, mediterraneo con erbe 
aromatiche

SC - 10%
€ 8,74 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 3,06
Biorganica Nuova

Biocaffè classico
arabica e robusta

SC - 10%
€ 17,96 al kg

€ 4,99

€ 19,96 al kg

250 g

€ 4,49
Altromercato

Caffè in grani terrae
100% arabica

SC - 10%
€ 34,20 al kg

€ 7,60

€ 38,00 al kg

200 g

€ 6,84
Morettino

Caffè per moka

SC - 10%
€ 25,16 al kg

€ 6,99

€ 27,96 al kg

250 g

€ 6,29

Antica Tostatura 
Triestina

https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-in-grani-terrae-100-arabica-morettino-10912
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-all-arrabbiata-con-peperoncino-piccante-bio-organica-italia-10569
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-alla-ricotta-bio-organica-italia-10573
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-olive-e-capperi-bio-organica-italia-10570
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-mediterraneo-con-erbe-aromatiche-bio-organica-italia-10571
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-all-ortolana-con-verdure-fresche-bio-organica-italia-10572
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Birra ”Viva Bavaria”

SC - 10%
€ 5,66 al litro

€ 3,15

€ 6,30 al litro

500 ml

€ 2,83
Riedemburger

Vino Puglia IGP
Nero di Troia

SC - 10%
€ 14,28 al litro

€ 11,90

€ 15,87 al litro

750 ml

€ 10,71
Cantine Losito

Vino Puglia IGP
Nero di Troia rosè

SC - 10%
€ 11,81 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,86
Cantine Losito

Vino Puglia IGP 
Fiano

SC - 10%
€ 11,81 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,86
Cantine Losito

Vino Puglia IGP
Falanghina

SC - 10%
€ 11,81 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,86
Cantine Losito

Vino donna Francesca
IGT

SC - 10%
€ 11,40 al litro

€ 9,50

€ 12,67 al litro

750 ml

€ 8,55

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Energia mattutina

SC - 10%
€ 99,44 al kg

€ 3,98

€ 110,56 al kg

36 g

€ 3,58
Yogi Tea 

Energy support, immune support

SC - 10%
€ 89,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,59
Cupper

Shot zenzero, zenzero e frutti di 
bosco, zenzero miele peperoncino,
zenzero e curcuma

SC - 10%
€ 20,84 al litro

€ 2,20

€ 23,16 al litro

95 ml

€ 1,98
Voelkel 

una guida che parte
dalla terra per
raccontare l’anima 

Chiedila al tuo negoziante oppure acquistala
nel nostro shop online

150 Aziende vitivinicole 
oltre 300 Vini descritti
40 hotel del network Ospitalità Natura
50 ristoranti del circuito NaturaSì

dalla collaborazione di NaturaSì con DoctorWine
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

2 in 1 detergente e tonico

SC - 10%
€ 116,50 al litro

€ 12,95

€ 129,50 al litro

100 ml

€ 11,65
Weleda

Olio detergente struccante

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Gel detergente purificante

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Tonico
purificante rinfrescante

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Dolce mousse
detergente

SC - 10%
€ 77,67 al litro

€ 12,95

€ 86,33 al litro

150 ml

€ 11,65
Weleda

Gel doccia
corpo e capelli

SC - 10%
€ 15,95 al litro

€ 3,55

€ 17,75 al litro

200 ml

€ 3,19
Benecos

Gel doccia 
delicato

SC - 10%
€ 14,40 al litro

€ 3,20

€ 16,00 al litro

200 ml

€ 2,88
Benecos

Crema mani - trattamento
delicato

SC - 10%
€ 45,60 al litro

€ 3,80

€ 50,67 al litro

75 ml

€ 3,42
Benecos

Crema mani - trattamento
intensivo

SC - 10%
€ 45,60 al litro

€ 3,80

€ 50,67 al litro

75 ml

€ 3,42
Benecos

Lozione corpo delicata

SC - 10%
€ 29,07 al litro

€ 4,85

€ 32,33 al litro

150 ml

€ 4,36
Benecos

Shampoo volume, gloss&repair,
sensitive

SC - 10%
€ 17,08 al litro

€ 4,75

€ 19,00 al litro

250 ml

€ 4,27
Benecos

Deo roll on
rinfrescante

SC - 10%
€ 85,40 al litro

€ 4,75

€ 95,00 al litro

50 ml

€ 4,27
Benecos

Deo spray
rinfrescante

SC - 10%
€ 56,93 al litro

€ 4,75

€ 63,33 al litro

75 ml

€ 4,27
Benecos

Shampoo antigiallo

SC - 10%
€ 39,60 al litro

€ 11,00

€ 44,00 al litro

250 ml

€ 9,90
Lucens Umbria

Detersivo in polvere
per piatti a mano

SC - 10%
€ 35,40 al kg

€ 5,90

€ 39,33 al kg

150 g

€ 5,31
Lab Nat
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Peeling 
purificante

SC - 10%
€ 83,40 al litro

€ 13,90

€ 92,67 al litro

150 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo
purificante

SC - 10%
€ 53,64 al litro

€ 14,90

€ 59,60 al litro

250 ml

€ 13,41
Maternatura

Shampoo
seboregolatore

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo nutriente
capelli secchi

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo volumizzante
capelli fini

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Mousse volumizzante

SC - 10%
€ 95,40 al litro

€ 15,90

€ 106,00 al litro

150 ml

€ 14,31
Maternatura

Balsamo 
volumizzante

SC - 10%
€ 57,24 al litro

€ 15,90

€ 63,60 al litro

250 ml

€ 14,31
Maternatura

Shampoo ricostruttore
capelli danneggiati

SC - 10%
€ 72,00 al litro

€ 20,00

€ 80,00 al litro

250 ml

€ 18,00
Maternatura

Trattamento ricostruttore
capelli danneggiati

SC - 10%
€ 64,80 al litro

€ 18,00

€ 72,00 al litro

250 ml

€ 16,20
Maternatura

Impacco disciplinante 
capelli crespi

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura

Crema disciplinante
anti umidità

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Shampoo disciplinante
capelli crespi

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Balsamo 
bifasico ricostruttore

SC - 10%
€ 138,00 al litro

€ 23,00

€ 153,33 al litro

150 ml

€ 20,70
Maternatura

Spray ricostruttore capelli 
danneggiati

SC - 10%
€ 102,00 al litro

€ 17,00

€ 113,33 al litro

150 ml

€ 15,30
Maternatura

Maschera nutriente
capelli secchi

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura
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dal 04 settembre al 29 ottobre 2024

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Maschera elasticizzante
capelli mossi

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura

Maschera idratante
capelli ricci

SC - 10%
€ 80,55 al litro

€ 17,90

€ 89,50 al litro

200 ml

€ 16,11
Maternatura

Gel ravviva ricci al miele

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Detangler idratante

SC - 10%
€ 86,40 al litro

€ 14,40

€ 96,00 al litro

150 ml

€ 12,96
Maternatura

Crema idratante capelli ricci

SC - 10%
€ 143,10 al litro

€ 15,90

€ 159,00 al litro

100 ml

€ 14,31
Maternatura

Shampoo elasticizzante capelli 
mossi

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Shampoo idratante
capelli ricci

SC - 10%
€ 50,04 al litro

€ 13,90

€ 55,60 al litro

250 ml

€ 12,51
Maternatura

Spray termoprotettore amla

SC - 10%
€ 119,40 al litro

€ 19,90

€ 132,67 al litro

150 ml

€ 17,91
Maternatura

Balsamo spray
fiori di cotone

SC - 10%
€ 95,40 al litro

€ 15,90

€ 106,00 al litro

150 ml

€ 14,31
Maternatura
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dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti farro petit

SC - 15%
€ 13,77 al kg

€ 4,87

€ 16,23 al kg

300 g

€ 4,13
Break & Bio

Crema cacao e nocciole

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 4,24
Probios 

Crispy crackers 
con grano saraceno e quinoa

SC - 15%
€ 23,08 al kg

€ 3,26

€ 27,17 al kg

6 x 20     g

€ 2,77
Altricereali

Crispy crackers
con ceci lenticchie e piselli

SC - 15%
€ 26,09 al kg

€ 3,38

€ 30,73 al kg

6 x 18,34 g

€ 2,87
Altricereali

Tortina carota e mandorla

SC - 15%
€ 13,44 al kg

€ 2,85

€ 15,83 al kg

4 x 45 g

€ 2,42
La Via Del Grano

Farro delizia mirtillo

SC - 15%
€ 16,11 al kg

€ 3,42

€ 19,00 al kg

6 x 30 g

€ 2,90
Break & Bio

Saraceno flakes

SC - 15%
€ 18,25 al kg

€ 4,30

€ 21,50 al kg

200 g

€ 3,65
Altricereali

Riso torty cocco e cacao

SC - 15%
€ 19,36 al kg

€ 3,19

€ 22,79 al kg

140 g

€ 2,71
Rice & Rice

Nuts & bio - crema alla carruba

SC - 15%
€ 16,03 al kg

€ 7,55

€ 18,88 al kg

400 g

€ 6,41
Probios 

https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-all-arrabbiata-con-peperoncino-piccante-bio-organica-italia-10569
https://www.naturasi.it/prodotti/saraceno-flakes-altricereali-829831
https://www.naturasi.it/prodotti/tortina-carota-e-mandorla-la-via-del-grano-829282
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-spalmabile-al-cacao-e-nocciole-italiane-probios-2189
https://www.naturasi.it/prodotti/tortina-carota-e-mandorla-la-via-del-grano-829282
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-delizia-integrale-al-mirtillo-break-bio-830059
https://www.naturasi.it/prodotti/crispy-crackers-con-grano-saraceno-e-quinoa-altricereali-828909
https://www.naturasi.it/prodotti/crispy-crackers-con-ceci-lenticchie-e-piselli-altricereali-828814
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-spalmabile-nuts-bio-con-carrube-e-nocciola-probios-706178
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Le merende - cioccolato e riso 
soffiato

SC - 15%
€ 13,81 al kg

€ 3,50

€ 16,28 al kg

215 g

€ 2,97
Città del Sole

Biscotti grano duro e orzo tostato

SC - 15%
€ 9,90 al kg

€ 3,50

€ 11,67 al kg

300 g

€ 2,97
Città del Sole

Tortino farro e carota

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4 x 45 g

€ 2,97
Città del Sole

Pancake

SC - 15%
€ 10,58 al kg

€ 2,99

€ 12,46 al kg

4 x 60 g

€ 2,54
Baule Volante

Biscotti multicereali

SC - 15%
€ 10,12 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,53
Buongiornobio

I biscotti - semintegrali multicereali

SC - 15%
€ 10,77 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 3,23
Città del Sole

Discoli semintegrali di farro
con fave di cacao

SC - 15%
€ 10,16 al kg

€ 2,99

€ 11,96 al kg

250 g

€ 2,54
NaturaSì

Discoli semintegrali di farro
con frutta secca

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
NaturaSì

Petit semintegrali di farro

SC - 15%
€ 9,40 al kg

€ 4,98

€ 11,07 al kg

450 g

€ 4,23
NaturaSì

Biscotti variè

SC - 15%
€ 9,86 al kg

€ 5,80

€ 11,60 al kg

500 g

€ 4,93
NaturaSì

Biscottoni

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Dai Fornai NaturaSì

Girasoli limone e zenzero

SC - 15%
€ 16,76 al kg

€ 4,94

€ 19,76 al kg

250 g

€ 4,19
Sottolestelle

Biscosnack con farina di grano 
tenero tipo 2 e olio di girasole

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Più Bene

Rusticotti di grano saraceno 
mandorle e nocciole

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Sottolestelle

Brioches di grano tenero

SC - 15%
€ 19,96 al kg

€ 5,90

€ 23,60 al kg

250 g

€ 4,99
Dai Fornai NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-spalmabile-nuts-bio-con-carrube-e-nocciola-probios-706178
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Discoli%20semintegrali%20di%20farro%20con%20fave%20di%20cacao
https://www.naturasi.it/prodotti/discoli-semintegrali-di-farro-con-frutta-secca-naturasi-42547
https://www.naturasi.it/prodotti/petit-semintegrali-di-farro-naturasi-41242
https://www.naturasi.it/prodotti/le-merende-cioccolato-e-riso-soffiato-la-citta-del-sole-23137
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-con-grano-duro-e-orzo-tostato-la-citta-del-sole-40255
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-semintegrali-multicereali-la-citta-del-sole-38272
https://www.naturasi.it/prodotti/biscosnack-con-farina-di-grano-tenero-tipo-2-senza-latte-piu-bene-28973
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-multicereale-al-cacao-buongiornobio-828385
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-alla-carota-la-citta-del-sole-38200
https://www.naturasi.it/prodotti/pancake-baule-volante-10255
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Crunchy con avena e cacao

SC - 15%
€ 11,28 al kg

€ 4,98

€ 13,28 al kg

375 g

€ 4,23
La Finestra Sul Cielo

Crunchy con avena e frutti rossi

SC - 15%
€ 12,45 al kg

€ 5,50

€ 14,67 al kg

375 g

€ 4,67
La Finestra Sul Cielo

Porridge ai frutti rossi

SC - 20%
€ 13,92 al kg

€ 8,70

€ 17,40 al kg

500 g

€ 6,96
Rapunzel 

Porridge fichi e lamponi

SC - 20%
€ 10,56 al kg

€ 4,95

€ 13,20 al kg

375 g

€ 3,96
Isola Bio

Cookie cacao fondente,
cocco limone

SC - 15%
€ 53,43 al kg

€ 2,20

€ 62,86 al kg

35 g

€ 1,87
Ambrosiae

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti
al tempo stesso.
Si ottengono attraverso 
un trattamento termico, 
necessario per ammorbidire 
il chicco, seguito da
una fase di laminazione,
che lo rende sottile.

€5,01
€ 5,01/kg

€ 5,90/kg

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi di avena 
grandi integrali
500 g

Fette biscottate di frumento 
semintegrali senza sale aggiunto

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/cookie-con-fiocchi-di-avena-e-cacao-fondente-ambrosiae-38994
https://www.naturasi.it/prodotti/cookie-con-fiocchi-di-avena-cocco-e-limone-ambrosiae-38992
https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-ai-frutti-rossi-rapunzel-7804
https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-di-avena-con-fichi-e-lamponi-isola-bio-36710
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-frutti-rossi-la-finestra-sul-cielo-706080
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-cacao-e-cocco-la-finestra-sul-cielo-706078
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-semintegrali-senza-sale-aggiunto-naturasi-40966
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Composta
di mela

SC - 15%
€ 9,38 al kg

€ 3,20

€ 11,03 al kg

290 g

€ 2,72

Osiris
Le Terre di Ecor 

Fruttomio fragola

SC - 15%
€ 17,77 al kg

€ 4,60

€ 20,91 al kg

220 g

€ 3,91
Achillea 

Marmellata
di pompelmo

SC - 20%
€ 16,00 al kg

€ 4,10

€ 20,00 al kg

205 g

€ 3,28
Native

Composta
di fragola

SC - 17%
€ 11,00 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,30
NaturaSì

Composta
di albicocca

SC - 17%
€ 11,00 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,30
NaturaSì

Frutta e cereali: banana con palline 
di cioccolato e cereali, lamponi con 
palline di cioccolato e cereali

SC - 10%
€ 10,47 al kg

€ 1,75

€ 11,67 al kg

150 g

€ 1,57
Berchtesgadener Land

Crema arachidi 100%

SC - 16%
€ 20,75 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,15
NaturaSì

Crema di cocco e mandorle
con datteri

SC - 22%
€ 27,76 al kg

€ 8,90

€ 35,60 al kg

250 g

€ 6,94
Rapunzel 

Crema di cocco e nocciole
con datteri

SC - 20%
€ 27,84 al kg

€ 8,70

€ 34,80 al kg

250 g

€ 6,96
Rapunzel 

Crema
di mandorla pelata 100%

SC - 16%
€ 38,40 al kg

€ 9,15

€ 45,75 al kg

200 g

€ 7,68
NaturaSì

Crema
tahin 100%

SC - 16%
€ 20,75 al kg

€ 4,95

€ 24,75 al kg

200 g

€ 4,15
NaturaSì

Soffioni di riso integrale
senza sale aggiunto

SC - 15%
€ 9,95 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,99
NaturaSì

Soffioni di riso integrale e miglio 
senza sale aggiunto

SC - 15%
€ 9,95 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,99
NaturaSì

Frutta frullata mela banana
e fragola, pera prugna e ribes, 
pera e mela, pera banana e kiwi

SC - 10%
€ 15,89 al kg

€ 1,59

€ 17,67 al kg

90 g

€ 1,43
Hipp

Crema cacao intenso

SC - 15%
€ 13,80 al kg

€ 6,50

€ 16,25 al kg

400 g

€ 5,52
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-soffioni-di-riso-integrale-senza-sale-naturasi-40506
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-soffioni-di-riso-integrale-e-miglio-naturasi-40510
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-cacao-intenso-naturasi-40515
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-mandorle-pelate-naturasi-40561
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-arachidi-naturasi-40524
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-naturasi-40523
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-e-nocciole-con-datteri-rapunzel-42206
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-cocco-e-nocciole-con-datteri-rapunzel-42206
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-mela-biodinamica-osiris-le-terre-di-ecor-27413
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-naturasi-40140
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-naturasi-40145
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-fruttomio-alla-fragola-achillea-35182
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-mela-banana-e-fragola-hipp-8048
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-e-mela-hipp-8049
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-banana-e-kiwi-hipp-8046
https://www.naturasi.it/prodotti/frutta-frullata-pera-prugna-e-ribes-nero-hipp-8047
https://www.naturasi.it/prodotti/bioghurtr-alla-banana-con-palline-di-cioccolato-berchtesgadener-land-28005
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bocconcini croccanti

SC - 15%
€ 18,83 al kg

€ 3,99

€ 22,17 al kg

6 x 30 g

€ 3,39
NaturaSì

Grissini di frumento semintegrale 
senza sale

SC - 15%
€ 16,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,53
NaturaSì

Zucchero integrale di canna 
mascobado

SC - 20% € 5,98

1 kg

€ 4,78

Altromercato
NaturaSì

Zucchero integrale di canna 
mascobado

SC - 21%
€ 5,98 al kg

€ 3,80

€ 7,60 al kg

500 g

€ 2,99

Altromercato
NaturaSì

Pappa lattea alla banana
dopo 6° mese

SC - 10%
€ 17,52 al kg

€ 4,87

€ 19,48 al kg

250 g

€ 4,38
Holle

Fichi essiccati

SC - 15%
€ 20,36 al kg

€ 5,99

€ 23,96 al kg

250 g

€ 5,09
NaturaSì

Croutons - crostini di pane

SC - 15%
€ 16,10 al kg

€ 1,90

€ 19,00 al kg

100 g

€ 1,61
NaturaSì

Chips di pane
alla paprika, alle erbe

SC - 20%
€ 19,90 al kg

€ 2,50

€ 25,00 al kg

100 g

€ 1,99
Biocroc

Crackers integrali senza lievito

SC - 16%
€ 9,88 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,47
Più Bene

Taralli scaldati classici

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
Isola Coop. Soc.

Pane azimo di farro

SC - 15%
€ 23,12 al kg

€ 3,40

€ 27,20 al kg

125 g

€ 2,89
Mulini Reali

Tartine tostate al grano saraceno

SC - 15%
€ 25,20 al kg

€ 4,45

€ 29,67 al kg

150 g

€ 3,78
Le Pain Des Fleurs

Tartine tostate al riso nero

SC - 15%
€ 25,47 al kg

€ 4,50

€ 30,00 al kg

150 g

€ 3,82
Le Pain Des Fleurs

Tarallini semintegrali

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
NaturaSì

Bio torinesi al farro
senza lievito

SC - 15%
€ 13,52 al kg

€ 3,98

€ 15,92 al kg

250 g

€ 3,38
La Buona Terra

https://www.naturasi.it/prodotti/pappa-lattea-alla-banana-dopo-il-6-mese-holle-35144
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-integrale-di-canna-mascobado-altromercato-naturasi-43388
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-integrale-di-canna-mascobado-altromercato-naturasi-43389
https://www.naturasi.it/prodotti/zucchero-integrale-di-canna-mascobado-altromercato-naturasi-43389
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-naturasi-9108
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-semintegrali-senza-sale-naturasi-42544
https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-semintegrali-naturasi-43739
https://www.naturasi.it/prodotti/taralli-scaldati-isola-cooperativa-sociale-24337
https://www.naturasi.it/prodotti/croutons-crostini-di-pane-naturasi-9174
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-pane-alla-paprika-biocroc-8951
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Tartine%20tostate%20al%20grano%20saraceno
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Tartine%20tostate%20al%20riso%20nero
https://www.naturasi.it/prodotti/chips-di-pane-alle-erbe-biocroc-8950
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-torinesi-al-farro-la-buona-terra-23393
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-azimo-di-farro-mulini-reali-23056
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pane azzimo turanicum

SC - 15%
€ 23,12 al kg

€ 3,40

€ 27,20 al kg

125 g

€ 2,89
Mulini Reali

Pizza margherita con mozzarella 
senza lattosio

SC - 15%
€ 21,15 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,23
L’Antica Cucina 

Piadina di farro bianca

SC - 15%
€ 17,84 al kg

€ 5,25

€ 21,00 al kg

250 g

€ 4,46
L’antica Cucina 

Tramezzino con tonno
e salsa di riso

SC - 15%
€ 21,86 al kg

€ 3,60

€ 25,71 al kg

140 g

€ 3,06
Solo Io

Tramezzini hummus ceci pomodori e 
capperi, vegani con seitan e funghi, 
pomodoro mozzarelle e olive

SC - 15%
€ 21,20 al kg

€ 3,75

€ 25,00 al kg

150 g

€ 3,18
Solo Io

Pane bauletto semintegrale
alla curcuma

SC - 15%
€ 7,85 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,14
NaturaSì

Ravioli di farro mediterranei

SC - 15%
€ 16,64 al kg

€ 4,90

€ 19,60 al kg

250 g

€ 4,16
La Spiga Bio

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 20%
€ 21,20 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,24
Più Bene

Gnocchi di patate

SC - 15%
€ 8,18 al kg

€ 3,85

€ 9,63 al kg

400 g

€ 3,27
NaturaSì

Tortellini al brasato

SC - 15%
€ 15,64 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,91
NaturaSì

Cous-cous semi integrale

SC - 15%
€ 5,06 al kg

€ 2,98

€ 5,96 al kg

500 g

€ 2,53
Biovita 

Cous cous bianco

SC - 15%
€ 4,72 al kg

€ 2,78

€ 5,56 al kg

500 g

€ 2,36
NaturaSì

Mezzi rigatoni di avena

SC - 15%
€ 8,62 al kg

€ 3,45

€ 10,15 al kg

340 g

€ 2,93
Più Bene

Penne di avena

SC - 15%
€ 8,62 al kg

€ 3,45

€ 10,15 al kg

340 g

€ 2,93
Più Bene

Fusilli di ceci italiani

SC - 16%
€ 10,00 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,50
Più Bene

https://www.naturasi.it/prodotti/pane-bauletto-semintegrale-alla-curcuma-naturasi-41820
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-con-mozzarella-l-antica-cucina-42647
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-di-farro-l-antica-cucina-13033
https://www.naturasi.it/prodotti/pizza-margherita-con-mozzarella-l-antica-cucina-42647
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-con-tonno-e-salsa-di-riso-solo-io-10164
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzino-hummus-ceci-pomodori-e-capperi-solo-io-6041
https://www.naturasi.it/prodotti/tramezzini-vegani-con-seitan-e-funghi-solo-io-6137
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-al-brasato-naturasi-6718
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-al-brasato-naturasi-6718
https://www.naturasi.it/prodotti/ravioli-biologici-ricotta-e-spinaci-senza-glutine-piu-bene-35162
https://www.naturasi.it/prodotti/mezzi-rigatoni-biologici-di-avena-senza-glutine-piu-bene-41317
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-bianco-naturasi-40496
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-semi-integrale-pronto-in-5-minuti-biovita-89090
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-biologiche-di-avena-senza-glutine-piu-bene-41313
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-ceci-ricco-in-proteine-piu-bene-35679
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

La pasta fresca della 
tradizione, pronta da cuocere 
a casa tua. Preparata con 
uova bio e con la cura che 
ci metteresti tu. Ideale da 
servire con il tuo condimento 
preferito.

€4,08
€ 8,16/kg

€ 9,60/kg

 €2,40

NaturaSì
Tagliatelle all’uovo
250 g

Spaghettoni di lenticchie rosse

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Più Bene

Sedanini di lenticchie rosse ricco in 
proteine

SC - 16%
€ 10,00 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,50
Più Bene

Fusilli di piselli verdi ricco in 
proteine

SC - 16%
€ 10,00 al kg

€ 2,98

€ 11,92 al kg

250 g

€ 2,50
Più Bene

Riso thailandese rosso integrale

SC - 15%
€ 6,76 al kg

€ 3,98

€ 7,96 al kg

500 g

€ 3,38
NaturaSì

Riso ribe semilavorato per risotti

SC - 20% € 4,85

1 kg

€ 3,88
NaturaSì

Riso baldo integrale per risotti

SC - 15% € 5,75

1 kg

€ 4,88
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-biologici-di-piselli-verdi-ricco-in-proteine-piu-bene-29309
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-biologici-di-lenticchie-rosse-ricco-in-proteine-piu-bene-42929
https://www.naturasi.it/prodotti/sedanini-biologici-di-lenticchie-rosse-ricco-in-proteine-piu-bene-29310
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-thailandese-rosso-integrale-naturasi-43048
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-semilavorato-per-risotti-naturasi-41761
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-baldo-integrale-italiano-naturasi-43053
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

€ 2,70/kg

€ 3,18/kg

 €1,59

€2,70

NaturaSì
farfalle
500 g

La promozione è valida anche per gli articoli: Fusilli, Gnocchi, Linguine, Mezze 
maniche rigate, Penne rigate, Pipe rigate, Sedani rigati, Spaghetti n.3, Spaghetti n.5.

Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con la semola di 
grano duro dagli agricoltori 
del nostro ecosistema,
nasce questa pasta bianca. 
Trafilata al bronzo, viene 
poi essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

Farina di riso integrale

SC - 15%
€ 5,56 al kg

€ 3,28

€ 6,56 al kg

500 g

€ 2,78
NaturaSì

Farina di farro bianca

SC - 15% € 3,98

1 kg

€ 3,38
NaturaSì

Farina di grano tenero tipo 2

SC - 15% € 2,20

1 kg

€ 1,87
NaturaSì

Aida per tutto farina semintegrale 
tipo ”1”

SC - 15% € 3,47

1 kg

€ 2,94
Antico Molino Rosso

Riso ribe lungo

SC - 16% € 5,90

1 kg

€ 4,95

Terre di Lomellina
Le Terre di Ecor

Quinoa mix con verdure
e lenticchie rosse

SC - 15%
€ 18,78 al kg

€ 3,98

€ 22,11 al kg

180 g

€ 3,38
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-fino-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-72035
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-ribe-fino-terre-di-lomellina-le-terre-di-ecor-72035
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-aida-di-grano-tenero-tipo-1-per-ogni-ricetta-antico-molino-rosso-32124
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-grano-tenero-tipo-2-naturasi-42888
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-bianca-naturasi-42883
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-riso-integrale-italiano-naturasi-43368
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Farina di sorgo integrale

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
NaturaSì

Semi di chia

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 7,98

€ 15,96 al kg

500 g

€ 6,78
NaturaSì

Semi di sesamo

SC - 15%
€ 8,40 al kg

€ 4,95

€ 9,90 al kg

500 g

€ 4,20
NaturaSì

Sugo ortolano

SC - 15%
€ 13,32 al kg

€ 2,98

€ 15,68 al kg

190 g

€ 2,53
NaturaSì

Sugo pomodoro con basilico

SC - 15%
€ 12,95 al kg

€ 2,90

€ 15,26 al kg

190 g

€ 2,46
NaturaSì

Passata di pomodoro giallo

SC - 15%
€ 5,05 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,12
Baule Volante

Tahin - crema di sesamo
tostato da spalmare

SC - 20%
€ 16,64 al kg

€ 10,40

€ 20,80 al kg

500 g

€ 8,32
Rapunzel 

Miso d’orzo

SC - 15%
€ 25,90 al kg

€ 9,15

€ 30,50 al kg

300 g

€ 7,77
La Finestra Sul Cielo

Mayo di ceci

SC - 15%
€ 17,68 al kg

€ 3,85

€ 20,81 al kg

185 g

€ 3,27
Cereal Terra

Sciroppo
di mais

SC - 15%
€ 9,73 al kg

€ 4,58

€ 11,45 al kg

400 g

€ 3,89
La Finestra Sul Cielo

Hummus di ceci vegano

SC - 15%
€ 18,62 al kg

€ 2,85

€ 21,92 al kg

130 g

€ 2,42
NaturaSì

Acidulato di umeboshi

SC - 16%
€ 15,96 al litro

€ 4,75

€ 19,00 al litro

250 ml

€ 3,99
La Finestra Sul Cielo

Polpa di pomodoro in lattina

SC - 20%
€ 2,85 al kg

€ 2,85

€ 3,56 al kg

2x400g

€ 2,28
NaturaSì

Olio di girasole deodorato

SC - 10% € 9,99

1 litro

€ 8,99
Crudigno

Aceto di mele

SC - 15%
€ 3,85 al litro

€ 3,40

€ 4,53 al litro

750 ml

€ 2,89
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-sorgo-integrale-italiano-naturasi-5480
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-sesamo-500g-naturasi-5661
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-chia-naturasi-42612
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-ortolano-naturasi-42835
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-pomodoro-con-basilico-naturasi-42834
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodori-gialli-baule-volante-8350
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-semi-di-girasole-deodorato-crudigno-22806
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-naturasi-40514
https://www.naturasi.it/prodotti/tahin-crema-di-sesamo-rapunzel-23743
https://www.naturasi.it/prodotti/mayo-di-ceci-senza-uova-cereal-terra-43448
https://www.naturasi.it/prodotti/miso-di-orzo-la-finestra-sul-cielo-707204
https://www.naturasi.it/prodotti/hummus-di-ceci-vegano-piatti-pronti-naturasi-5351
https://www.naturasi.it/prodotti/acidulato-di-umeboshi-la-finestra-sul-cielo-706067
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema di carciofi

SC - 15%
€ 22,10 al kg

€ 2,60

€ 26,00 al kg

100 g

€ 2,21
Biorganica Nuova

Funghi champignon grigliati

SC - 15%
€ 25,26 al kg

€ 5,65

€ 29,74 al kg

190 g

€ 4,80
Biorganica Nuova

Olive verdi bella di Cerignola
in salamoia

SC - 15%
€ 18,39 al kg

€ 3,90

€ 21,67 al kg

280 g - sgocc. 180 g

€ 3,31
Biorganica Nuova

Fagioli cannellini,
Ceci

SC - 17%
€ 7,96 al kg

€ 2,40

€ 9,60 al kg

400 g - sgocc. 250 g

€ 1,99
NaturaSì

Zucca a filetto
sott'olio

SC - 17%
€ 23,70 al kg

€ 5,95

€ 28,61 al kg

200 g

€ 4,93
Fattoria dei Sogni

Piselli

SC - 17%
€ 7,37 al kg

€ 2,40

€ 8,89 al kg

340 g - sgocc. 270 g

€ 1,99
NaturaSì

Preparato per falafel,
per burger veggie

SC - 15%
€ 27,52 al kg

€ 8,10

€ 32,40 al kg

250 g

€ 6,88
Iswari

Seitan lavorato a mano
al naturale

SC - 20%
€ 18,60 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

200 g

€ 3,72
Regina Verde

Seitan lavorato a mano
alla piastra

SC - 20%
€ 19,95 al kg

€ 4,99

€ 24,95 al kg

200 g

€ 3,99
Regina Verde

Crocchette con ceci
bianchi e neri

SC - 15%
€ 22,56 al kg

€ 4,25

€ 26,56 al kg

160 g

€ 3,61
NaturaSì

Maciotta al naturale

SC - 15%
€ 24,85 al kg

€ 5,85

€ 29,25 al kg

200 g

€ 4,97
Fattoria della Mandorla

Grattaveg

SC - 15%
€ 24,00 al kg

€ 5,65

€ 28,25 al kg

200 g

€ 4,80
Vegeatal

Tempeh alla piastra

SC - 20%
€ 18,60 al kg

€ 4,65

€ 23,25 al kg

200 g

€ 3,72
Cambiasol

Burger con lenticchie rosse
e semi di girasole

SC - 15%
€ 24,94 al kg

€ 4,70

€ 29,38 al kg

160 g

€ 3,99
Soto

Polpettine verdure
e tofu

SC - 15%
€ 15,80 al kg

€ 4,65

€ 18,60 al kg

250 g

€ 3,95
Soto

https://www.naturasi.it/prodotti/olive-verdi-bella-di-cerignola-in-salamoia-bio-organica-italia-26060
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Funghi%20champignon%20grigliati
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-lavorati-dal-fresco-naturasi-42494
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-lavorati-dal-fresco-naturasi-42493
https://www.naturasi.it/prodotti/maciotta-al-naturale-fattoria-della-mandorla-43088
https://www.naturasi.it/prodotti/grattaveg-vegeatal-10368
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-falafel-iswari-9369
https://www.naturasi.it/prodotti/preparato-per-veggie-burger-iswari-9367
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-al-naturale-lavorato-a-mano-regina-verde-42740
https://www.naturasi.it/prodotti/seitan-alla-piastra-lavorato-a-mano-regina-verde-42741
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-con-lenticchie-rosse-e-semi-di-girasole-soto-34464
https://www.naturasi.it/prodotti/polpettine-verdure-e-tofu-con-riso-integrale-soto-18258
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-alla-piastra-cambiasol-7206
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offerte
dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Funghi porcini
cubettati

SC - 15%
€ 28,30 al kg

€ 9,99

€ 33,30 al kg

300 g

€ 8,49
Urbani Funghi

Funghi porcini secchi speciali
con cravatta

SC - 15%
€ 190,50 al kg

€ 4,49

€ 224,50 al kg

20 g

€ 3,81
Urbani Funghi

Lenticchie

SC - 15%
€ 10,58 al kg

€ 4,98

€ 12,45 al kg

400 g

€ 4,23
Coltivato in Italia

Baccalà mantecato

SC - 15%
€ 62,40 al kg

€ 7,35

€ 73,50 al kg

100 g

€ 6,24
Naturaqua

Filetti di eglefino surgelati

SC - 15%
€ 43,40 al kg

€ 22,98

€ 51,07 al kg

450 g

€ 19,53
Wild Ocean

Misto frutti di bosco

SC - 15%
€ 16,27 al kg

€ 5,75

€ 19,17 al kg

300 g

€ 4,88
Natural Cool

Bocconcini di salmone 
in olio extra vergine d’oliva

SC - 25%
€ 41,36 al kg

€ 6,90

€ 55,20 al kg

125 g

€ 5,17
We Love Salmon

Salmone norvegese
alle erbe aromatiche

SC - 15%
€ 91,38 al kg

€ 8,60

€ 107,50 al kg

80 g

€ 7,31
Salmon E Co

Filetti di orata
in olio extravergine di oliva

SC - 20%
€ 62,00 al kg

€ 15,50

€ 77,50 al kg

200 g

€ 12,40

Compagnia della 
Pesca Tradizionale

Filetti di sgombro
al naturale

SC - 20%
€ 41,88 al kg

€ 4,45

€ 52,35 al kg

125 g - sgocc. 85 g

€ 3,56
Fish4ever

Tartare
di salmone

SC - 10%
€ 98,70 al kg

€ 10,97

€ 109,70 al kg

100 g

€ 9,87
Scandia

 

SC - 15% € 70,65

al kg

€ 60,05
Naturaqua

Brioso cotto preaffettato

SC - 15%
€ 47,10 al kg

€ 5,55

€ 55,50 al kg

100 g

€ 4,71
Biovida

Bresaola senza nitriti
aggiunti in rotolino

SC - 15%
€ 81,25 al kg

€ 7,65

€ 95,63 al kg

80 g

€ 6,50
Le Biodelizie

Braciole di suino nero 

SC - 15% € 20,90

al kg

€ 17,76
Querceta

https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-norvegese-alle-erbe-aromatiche-salmon-co-7192
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-di-salmone-in-olio-extravergine-di-oliva-we-love-salmon-5413
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-sgombro-al-naturale-in-lattina-fish4ever-41566
https://www.naturasi.it/prodotti/filetti-di-orata-in-olio-extravergine-di-oliva-compagnia-della-pesca-tradizionale-23188
https://www.naturasi.it/prodotti/prosciutto-cotto-preaffettato-biovida-15379
https://www.naturasi.it/prodotti/bresaola-senza-nitriti-aggiunti-in-rotolino-le-biodelizie-28003
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Salsiccia

SC - 15% € 22,70

al kg

€ 19,29
Fattoria Alle Origini

Coppa preaffettata

SC - 15%
€ 56,43 al kg

€ 4,65

€ 66,43 al kg

70 g

€ 3,95
Primavera

Crocchette di pollo impanate

SC - 20%
€ 17,82 al kg

€ 4,90

€ 22,27 al kg

220 g

€ 3,92
Bio Alleva

Fresco di capra

SC - 15%
€ 24,60 al kg

€ 2,90

€ 29,00 al kg

100 g - sgocc. 200 g

€ 2,46
Biancoviso

Caciottina di latte di capra
con caglio microbico

SC - 15% € 3,09

al kg

€ 2,63
Capre Felici 

Burro in rotolino

SC - 15%
€ 17,68 al kg

€ 2,60

€ 20,80 al kg

125 g

€ 2,21
Cascina Bianca 

Stracchino
di capra

SC - 15%
€ 27,10 al kg

€ 3,19

€ 31,90 al kg

100 g

€ 2,71
Az. Agr. Poli Stefano

Robiolina

SC - 15% € 1,88

al kg

€ 1,59
Cascine Orsine 

Robiola
di latte di capra

SC - 15% € 25,90

al kg

€ 22,01
Capre Felici 

Mozzarella
di bufala campana DOP

SC - 15%
€ 18,84 al kg

€ 5,55

€ 22,20 al kg

250 g

€ 4,71
Ponte Reale 

Nodini
di mozzarella

SC - 15%
€ 18,93 al kg

€ 3,35

€ 22,33 al kg

150 g

€ 2,84
Querceta

Yogut di capra 
da latte fieno

SC - 15%
€ 9,88 al kg

€ 4,65

€ 11,63 al kg

400 g

€ 3,95
Leeb Biomilch

Yogurt magro alla fragola,
al mirtillo

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 1,60

€ 12,80 al kg

125 g

€ 1,36
Cascina Bianca 

Yogurt greco intero al naturale

SC - 15%
€ 15,53 al kg

€ 2,75

€ 18,33 al kg

150 g

€ 2,33
Kourellas

Yogurt magro pera 100% Piemonte

SC - 15%
€ 10,48 al kg

€ 1,55

€ 12,40 al kg

125 g

€ 1,31
Cascina Bianca 

https://www.naturasi.it/prodotti/fresco-di-capra-biancoviso-cooperativa-agricola-9748
https://www.naturasi.it/prodotti/stracchino-di-latte-di-capra-azienda-agricola-poli-40015
https://www.naturasi.it/prodotti/nodini-di-mozzarella-querceta-34882
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-fragola-cascina-bianca-38818
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-mirtillo-cascina-bianca-38816
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-alla-pera-cascina-bianca-37944
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-greco-intero-al-naturale-kourellas-35960
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Dessert di soia 
al mirtillo e ciliegia

SC - 15%
€ 8,38 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,35
Sojade

Sojade mango

SC - 15%
€ 8,45 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,38
Sojade

Dessert di soia al naturale

SC - 15%
€ 9,60 al kg

€ 1,70

€ 11,33 al kg

150 g

€ 1,44
Sojade

Biogurt
cocco mirtillo

SC - 15%
€ 14,56 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,82
The Bridge 

Biogurt
cocco naturale

SC - 15%
€ 11,84 al kg

€ 1,75

€ 14,00 al kg

125 g

€ 1,48
The Bridge 

Biogurt
cocco limone

SC - 15%
€ 13,20 al kg

€ 1,95

€ 15,60 al kg

125 g

€ 1,65
The Bridge 

Latte parzialmente scremato
più a lungo

SC - 18% € 2,50

1 litro

€ 2,05
Berchtesgadener Land

Latte intero
più a lungo

SC - 18% € 2,50

1 litro

€ 2,05
Berchtesgadener Land

Latte di capra 
più a lungo

SC - 15%
€ 4,50 al litro

€ 2,65

€ 5,30 al litro

500 ml

€ 2,25
Leeb Biomilch

Bio rice dessert
cacao

SC - 17%
€ 7,96 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

2x130g

€ 2,07
The Bridge 

Bio rice dessert
vaniglia

SC - 17%
€ 7,96 al kg

€ 2,50

€ 9,62 al kg

2x130g

€ 2,07
The Bridge 

Kefir
di latte di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Latte di capra
intero UHT

SC - 12% € 3,95

1 litro

€ 3,47
Andechser 

Latte di capra
parzialmente scremato UHT

SC - 12% € 3,75

1 litro

€ 3,30
Andechser 

https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-mirtillo-e-ciliegia-sojade-39369
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-sojade-5363
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-cocco-mirtillo-the-bridge-7158
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-cocco-limone-the-bridge-7157
https://www.naturasi.it/prodotti/biogurt-cocco-naturale-the-bridge-7156
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-cacao-the-bridge-43324
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-rice-dessert-vaniglia-the-bridge-43346
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-di-latte-di-capra-biobruni-16835
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15026
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-intero-piu-a-lungo-berchtesgadener-land-15026
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Il vero sapore 
del latte
di montagna
latte fieno STG

Da vacche alimentate 
stagionalmente a pascolo,
con tanta erba e fieno 
profumato, ospitate in

piccole stalle a conduzione 
famigliare, all'interno
del parco regionale 
naturale dei monti Lessini.

a casa tua
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Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,33 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litri

€ 13,95
Isola Bio

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6 x 1 litri

€ 12,95
Isola Bio

Miglio drink

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Avena fiber plus

SC - 15% € 3,45

1 litro

€ 2,93
Isola Bio

Latte di mandorla
senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,97
Isola Bio

Riso nocciola drink,
Riso mandorla drink

SC - 15%
€ 5,68 al litro

€ 1,68

€ 6,72 al litro

250 ml

€ 1,42
Isola Bio

Succobene limpido di mela

SC - 20%
€ 4,25 al litro

€ 3,99

€ 5,32 al litro

750 ml

€ 3,19
Achillea 

Succobene mirtillo

SC - 15%
€ 9,23 al litro

€ 8,15

€ 10,87 al litro

750 ml

€ 6,92
Achillea 

Succo di mela

SC - 20%
€ 5,60 al litro

€ 3,50

€ 7,00 al litro

500 ml

€ 2,80
Bionaturae 

Succo di sambuco

SC - 20%
€ 9,64 al kg

€ 3,98

€ 12,06 al kg

330 g

€ 3,18
Voelkel 

Succo di melagrano

SC - 20%
€ 12,73 al litro

€ 5,25

€ 15,91 al litro

330 ml

€ 4,20
Voelkel 

Bevanda di riso integrale
bauletto

SC - 20%
€ 2,16 al litro

€ 16,30

€ 2,72 al litro

6 x 1 litri

€ 12,95
Isola Bio

Bevanda di avena
alla vaniglia

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
The Bridge 

Bevanda di arancia,
carota e limone

SC - 15% € 3,24

1 litro

€ 2,75
NaturaSì

Succo e polpa albicocca

SC - 20% € 3,90

1 litro

€ 3,12
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/fiber-plus-avena-isola-bio-9440
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Latte%20di%20mandorla%20senza%20zuccheri
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Latte%20di%20mandorla%20senza%20zuccheri
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-e-mandorla-mini-isola-bio-27476
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-avena-alla-vaniglia-the-bridge-42615
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-al-mirtillo-achillea-13280
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-limpido-di-mela-succobene-achillea-13313
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-melagrana-voelkel-6585
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-e-polpa-di-albicocca-naturasi-39960
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-arancia-carota-e-limone-naturasi-41844
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Vino bianco PInot grigio
Venezia DOC senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 11,56 al litro

€ 10,20

€ 13,60 al litro

750 ml

€ 8,67
Le Carline 

Vino bianco Trentino
Muller Thurgau DOC

SC - 15%
€ 14,71 al litro

€ 12,98

€ 17,31 al litro

750 ml

€ 11,03
Cantina Di Aldeno

Caffè macinato per espresso

SC - 15%
€ 19,72 al kg

€ 5,80

€ 23,20 al kg

250 g

€ 4,93
NaturaSì

Infuso mate

SC - 15%
€ 84,75 al kg

€ 3,99

€ 99,75 al kg

40 g

€ 3,39
Yuyo

Mate 42

SC - 20%
€ 31,68 al kg

€ 9,90

€ 39,60 al kg

250 g

€ 7,92
Tenuta Cirrincione

Succo di zenzero

SC - 15%
€ 24,20 al litro

€ 5,70

€ 28,50 al litro

200 ml

€ 4,84
Voelkel 

Kefruit fiore di sambuco

SC - 15%
€ 6,96 al litro

€ 6,15

€ 8,20 al litro

750 ml

€ 5,22
Karma

Kombucha zenzero

SC - 17% € 7,15

1 litro

€ 5,93
Karma

Pesca, Bevanda arancia carota 
limone

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,50
NaturaSì

Albicocca

SC - 20%
€ 3,97 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3 x 200 ml

€ 2,38
NaturaSì

Succo di pera limpido

SC - 20% € 4,95

1 litro

€ 3,96

Osiris
Le Terre di Ecor 

Birra Edelpils, Weisse

SC - 15%
€ 4,32 al litro

€ 2,55

€ 5,10 al litro

500 ml

€ 2,16
Lammsbrau

https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pesca-naturasi-43069
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-arancia-carota-limone-naturasi-42997
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-pera-limpido-osiris-le-terre-di-ecor-41847
https://www.naturasi.it/prodotti/mate-42-meta-mate-43646
https://www.naturasi.it/prodotti/caffe-macinato-per-espresso-naturasi-42179
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-bianco-trentino-muller-thurgau-doc-cantina-di-aldeno-33471
https://www.naturasi.it/prodotti/pinot-grigio-venezia-doc-senza-solfiti-aggiunti-le-carline-35750
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-edelpils-lammsbrau-7873
https://www.naturasi.it/prodotti/birra-edelpils-lammsbrau-7873
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offerte
TERRE DI ECOR

Passata, Polpa, 
di pomodoro - filiera

SC - 15%
€ 4,50 al kg

€ 2,65

€ 5,30 al kg

500 g

€ 2,25

San Michele
Le Terre di Ecor

Salsa contadina - filiera

SC - 15%
€ 4,50 al kg

€ 2,65

€ 5,30 al kg

500 g

€ 2,25

San Michele
Le Terre di Ecor

Mezze penne, Rigatoni, 
Risoni, Torchiette, Spaghettoni 
semintegrali - filiera

SC - 15%
€ 3,74 al kg

€ 2,20

€ 4,40 al kg

500 g

€ 1,87
Le Terre di Ecor

La San Michele realizza al suo interno il ciclo 
completo dell’attività agricola biodinamica.
Un ruolo centrale è rivestito dalla stalla 
che ospita un allevamento bovino, da cui 
provengono il latte fieno STG biodinamico, 
utilizzato anche per la produzione di formaggi 
nell’adiacente caseificio aziendale, e il letame 
impiegato per incrementare la fertilità delle 
superfici coltivate che comprendono ortaggi,  
vigneti e campi seminativi.

L’azienda agricola 
come organismo vivente

Scopri il mondo
dell'azienda agricola

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-biodinamica-san-michele-cortellazzo-venezia
https://www.youtube.com/watch?v=9TMIZB2ePWU
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34982
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-34981
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34419
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-penne-semintegrali-biodinamiche-le-terre-di-ecor-34423
https://www.naturasi.it/prodotti/rigatoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34422
https://www.naturasi.it/prodotti/torchiette-semintegrali-biodinamiche-le-terre-di-ecor-34420
https://www.naturasi.it/prodotti/risoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34421
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-contadina-di-pomodoro-biodinamico-selezionato-a-mano-san-michele-le-terre-di-ecor-37062
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offerte
ERBORISTERIA

pag 34Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Detox bio

SC - 15%
€ 97,56 al kg

€ 28,70

€ 114,80 al kg

250 g

€ 24,39
Salus Eurosalus

Detox bio intensivo

SC - 15%
€ 189,83 al kg

€ 13,40

€ 223,33 al kg

60 g

€ 11,39
Salus Eurosalus

Epakur advanced
sciroppo 

SC - 10%
€ 68,40 al kg

€ 22,80

€ 76,00 al kg

300 g

€ 20,52
Aboca

Kinder activ
complex

SC - 20%
€ 56,97 al litro

€ 23,50

€ 71,21 al litro

330 ml

€ 18,80
Gse

Melograno
in capsule

SC - 15%
€ 402,62 al kg

€ 19,90

€ 473,81 al kg

42 g

€ 16,91
Raab

Natura mix - mente
50 opercoli

SC - 10%
€ 990,00 al kg

€ 27,50

€ 1100,00 al kg

25 g

€ 24,75
Aboca

Natura mix - energia
10 flaconcini

SC - 10%
€ 141,00 al litro

€ 23,50

€ 156,67 al litro

150 ml

€ 21,15
Aboca

Natura mix - energia
orosolubile

SC - 10%
€ 369,00 al kg

€ 20,50

€ 410,00 al kg

50 g

€ 18,45
Aboca

Natura mix - sostegno
orosolubile

SC - 10%
€ 369,00 al kg

€ 20,50

€ 410,00 al kg

50 g

€ 18,45
Aboca

Natura mix - sostegno
10 flaconcini

SC - 10%
€ 141,00 al litro

€ 23,50

€ 156,67 al litro

150 ml

€ 21,15
Aboca

Natura mix - mente 
10 flaconcini

SC - 10%
€ 141,00 al litro

€ 23,50

€ 156,67 al litro

150 ml

€ 21,15
Aboca

Vitamina B12

SC - 10%
€ 873,53 al kg

€ 33,00

€ 970,59 al kg

34 g

€ 29,70
Gse

Barbabietola
in polvere

SC - 15%
€ 55,08 al kg

€ 16,20

€ 64,80 al kg

250 g

€ 13,77
Raab

Anticaduta miglio 
donna forte

SC - 15%
€ 386,36 al kg

€ 30,00

€ 454,55 al kg

66 g

€ 25,50
Bios Line

Anticaduta miglio 
uomo forte

SC - 15%
€ 386,36 al kg

€ 30,00

€ 454,55 al kg

66 g

€ 25,50
Bios Line

SCHOOL
back to

SCHOOL
back to

SCHOOL
back to

https://www.naturasi.it/prodotti/spaghettoni-semintegrali-biodinamici-le-terre-di-ecor-34419
https://www.naturasi.it/prodotti/integratore-alimentare-vitamina-b12-gse-41005
https://www.naturasi.it/prodotti/melagrana-estratto-80-capsule-raab-39908
https://www.naturasi.it/prodotti/barbabietola-in-polvere-raab-36489
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dal 04 settembre al 01 ottobre 2024

Obiettivo di Settembre:
Rientro e Ripartenza 
con Energia e Vitalità
Dopo le vacanze estive, 
Settembre rappresenta 
il mese della ripartenza. 
Ma non dobbiamo 
dimenticarci di prenderci 
cura di noi stessi con 

routine quotidiane
di bellezza e di relax.

Scopri le nostre offerte 
cosmesi eboristeria per 
ricominciare al meglio 
prendendoti cura del tuo 
corpo e della tua mente 
a 360 gradi!

Scopri di più
nel Magazine
BELLEZZA NATURALE
ESTATE, chiedine
una copia nel tuo
negozio NaturaSì
di fiducia!

1....2....3..... SI RIPARTE!

Vitaminica - acqua micellare
vitamina B3 + cucumber

SC - 15%
€ 54,90 al litro

€ 13,00

€ 65,00 al litro

200 ml

€ 10,98
Bioearth

Vitaminica - scrub viso, crema viso 
detergente vitamina E + avocado

SC - 15%
€ 90,67 al litro

€ 16,00

€ 106,67 al litro

150 ml

€ 13,60
Bioearth

Vitaminica - gel detergente 
6 vitamins

SC - 15%
€ 82,13 al litro

€ 14,50

€ 96,67 al litro

150 ml

€ 12,32
Bioearth

Fluido viso antiossidante
vitamina C

SC - 20%
€ 799,33 al litro

€ 30,00

€ 1000,00 al litro

30 ml

€ 23,98
Oyuna

Contorno occhi anti-fatica 
vitamina C

SC - 20%
€ 586,67 al litro

€ 22,00

€ 733,33 al litro

30 ml

€ 17,60
Oyuna

Siero viso concentrato 
antiossidante vitamina C

SC - 20%
€ 853,33 al litro

€ 32,00

€ 1066,67 al litro

30 ml

€ 25,60
Oyuna

estate

B E L L E Z Z A  N A T U R A L E

https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/bellezza-naturale
https://www.naturasi.it/prodotti/barbabietola-in-polvere-raab-36489
https://www.naturasi.it/prodotti/scrub-viso-vitaminica-bioearth-9402
https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-anti-fatica-oyuna-5926
https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-anti-fatica-oyuna-5926
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Mosqueta’s rose - crema energia

SC - 20%
€ 489,60 al litro

€ 30,60

€ 612,00 al litro

50 ml

€ 24,48
Italchile

Hydra - emulsione viso
idratante 24h

SC - 15%
€ 559,20 al litro

€ 32,90

€ 658,00 al litro

50 ml

€ 27,96
Enolea

Hydra - siero viso idratazione 
profonda

SC - 15%
€ 963,33 al litro

€ 34,00

€ 1133,33 al litro

30 ml

€ 28,90
Enolea

Skin food_burro corpo extra 
nutriente

SC - 20%
€ 90,53 al litro

€ 16,98

€ 113,20 al litro

150 ml

€ 13,58
Weleda

Dentifricio per bambini

SC - 25%
€ 115,20 al litro

€ 7,69

€ 153,80 al litro

50 ml

€ 5,76
Weleda

SC - 25%

Gel dentifricio vegetale,
Dentifricio salino

€ 76,80 al litro

€ 7,69

€ 102,53 al litro

75 ml
Weleda

€ 5,76

Lozione purificante,
tonificante

SC - 10%
€ 261,00 al litro

€ 29,00

€ 290,00 al litro

100 ml

€ 26,10
Dr. Hauschka

Crema detergente

SC - 10%
€ 333,00 al litro

€ 18,50

€ 370,00 al litro

50 ml

€ 16,65
Dr. Hauschka

Latte detergente

SC - 10%
€ 173,79 al litro

€ 28,00

€ 193,10 al litro

145 ml

€ 25,20
Dr. Hauschka

Crema per cambio

SC - 25%
€ 46,10 al litro

€ 6,15

€ 61,50 al litro

100 ml

€ 4,61
Ecosì

Detergente viso e mani - ricarica

SC - 15% € 11,95

1 litro

€ 10,15
Ecosì

Pasta dentifricia alla ratania,
alla calendula

SC - 25%
€ 76,80 al litro

€ 7,69

€ 102,53 al litro

75 ml

€ 5,76
Weleda

Sapone di marsiglia - ricarica

SC - 15% € 11,95

1 litro

€ 10,15
Ecosì

https://www.naturasi.it/prodotti/lozione-purificante-dr-hauschka-27505
https://www.naturasi.it/prodotti/lozione-tonificante-dr-hauschka-27507
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-detergente-dr-hauschka-27510
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-dr-hauschka-27508
https://www.naturasi.it/prodotti/siero-viso-hydra-a-idratazione-profonda-enolea-37676
https://www.naturasi.it/prodotti/skin-food-burro-corpo-nutrimento-intensivo-weleda-37264
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-detergente-viso-e-mani-personal-care-ecosi-42524
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-tipo-marsiglia-personal-care-ecosi-42520
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-dentifricio-vegetale-weleda-16609
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-salino-weleda-16610
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-calendula-weleda-16606
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-ratania-weleda-16608
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-dentifricio-per-bambini-weleda-16624


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Bagnoschiuma ideale
per l’igiene quotidiana
anche delle pelli sensibili.
Arricchito con estratto di 
avena bio, dalle proprietà 
emollienti e lenitive,
non secca la pelle e rispetta 
il naturale equilibrio cutaneo. 
Profumo senza allergeni.

€8,46
€ 10,58/litro

€ 12,45/litro

 €4,98

Bio Happy
Neutral & delicate
bagnoschiuma delicato
400 ml
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Neutral & delicate - dentifricio 
bimbo alla fragola

SC - 15%
€ 35,07 al kg

€ 3,10

€ 41,33 al kg

75 g

€ 2,63
Bio Happy

Neutral & delicate - dentifricio 
in pasta protezione completa 
echinacea e anice

SC - 15%
€ 39,60 al litro

€ 3,50

€ 46,67 al litro

75 ml

€ 2,97
Bio Happy

Deodorante rinfrescante stick

SC - 15%
€ 138,73 al kg

€ 8,98

€ 163,27 al kg

55 g

€ 7,63
Bio Happy

https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-bimbi-neutral-delicate-alla-fragola-bio-happy-38971
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-in-pasta-protezione-completa-neutral-delicate-bio-happy-43400


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

I prodotti Lucens si 
caratterizzano per 
la delicatezza delle 
formulazioni, l’utilizzo di oli 
ed estratti da agricoltura 
biologica, l’assenza di 
ingredienti di origine animale 
o derivati da OGM, la 
freschezza delle profumazioni 
costituite esclusivamente 
da miscele di oli essenziali, 
la garanzia e la trasparenza 
delle certificazioni ICEA.

€ 81,26/litro

€21,94

€ 95,56/litro

 €12,90

Lucens Umbria
Tinta color lucens
tutte le nuances
135 ml
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LO SCONTO È VALIDO SOLO SULL’ACQUISTO
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negozi e aziende agricole bio

agri
festival

il futuro della Terra
è nelle nostre mani

EVENTO GRATUITO
ISCRIVITI
e scopri il programma completo su
naturasi.it/eventi o inquadra il qr code

JESOLO 28-29 settembre

Ci presentiamo! L’ecosistema NaturaSì
DOMENICA 10.00 - 18.00 

Via C. Colombo, 71 

SABATO 14.00 - 19.00 

Giovanni
Storti

in dialogo con
Fabio Brescacin
e la Libera Fondazione Rudolf Steiner
modera Tessa Gelisio
conduttrice televisiva

Concerto esperienziale con

Franco Mussida

Stand e degustazioni
con produttori bio

Laboratori Waldorf
creativi per bambini

Visite guidate con esperti
di biodiversità e ambiente

ore 18.00

ore 15.00

ore 11.00

Azienda Agricola Biodinamica
SAN MICHELE
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